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OTTER TAIL POWER COMPANY  

Docket No: CE15-001  

 

Response to: South Dakota Public Utilities Commission   

Analyst:  SDPUC Staff 

Date Received:  04/20/2016 

Date Due:  04/27/2016 

Date of Response: 04/21/2016 

Responding Witness: David G. Prazak, Supervisor, Pricing & Tariff Administration - (218) 739-

8595 

______________________________________________________________________________ 

 

Information Request: 

  

Is the CBL calculated for the first year going to be the CBL used indefinitely or will the 

company follow all adjustment rules as laid out in the Tariff pertaining to CBL adjustments and 

recontracting? 

 

Attachments: 0 

 

 

 

 

Response: 

[NOT PUBLIC DATA BEGINS… 

 

 …NOT PUBLIC DATA ENDS] 

 




